FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2025/026 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE ABANILLA

MES DE CELEBRACION: ENERO

ORDEN
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PALOMO
RESIDENTE
TODO ROSA

INTELIGENCIA ARTIFICIAL

LA VACA LOLA
PIMPINELA
NOBLEZA
CAPOTE

ERUUS 214
ELEGIDO

BLUEY
SEMAFORO ROJO
INSURRECCION
CALMA TENSA
PAYASO PLIN PLIN
DULCE LOCURA
RELAJATE Y DISFRUTA
MATRICULA DE HONOR
OMICRON
CAPRICHOSO
NIVEL INEXPERTO
PUNTA DE LANZA
VENGO DE LEJOS
PERFIL FALSO
MAKALAN
CARACOL

COCA COLA
RUBIALES
MABICHE
CALCETINES
TRIANA

MM

DON JULIAN

LA BRUTA BESTIA
YANKY

KOLDO

LA SOMBRA

REY DE REYES
RAFA NADAL
CONTRADICCION
AGUA DE ALCATRAZ
RAFUKI

PUNTO ROJO
PUNTOS VERDES
ROMPETECHOS
CELDA 211

PULSO ERRATICO
TE NECESITO
LOMO VERDE
LOKI

DEMILISION
CELDA JR

EL POTRO
TOSTONES
INCAUTO
KAKAROTO
CHICO DEL BOJAR
ILUSION

WISTON

Jovi

VIVA ESPANA
FOSFORO

BARRIO
SANTILLANA

acopla P1
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
236
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
239
240
240
236
240
236
240
240
240

ESTADO: FINALIZADO

P2
240
240
240
240
240
228
229
240
240
240
240
240
240
240
237
240
240
196
240
240
233
240
230
184
240
136
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
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236
240
234
240
234
233
240

P3
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
18
96
0
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
18
96
96
96

P4
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178

P5
98
98
98
98
98
98
85
98
98
98
97
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
87

P6 TOTAL
240 1092
240 1092
240 1092
240 1092
240 1092
240 1080
240 1068
216 1068
207 1059
202 1054
202 1053
190 1042
170 1022
170 1022
170 1019
170 1018
158 1010
190 998
145 997
134 986
132 977
110 962
190 954
132 928
170 926
170 918
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 908
56 907
56 904
56 904
56 904
56 902
132 902
56 902
56 901
56 897

ACTUALIZADO: MARTES, 18 DE FEBRERO DE 2025 A LAS 20:58:12

ANILLA
AL-948353
AK-976533
AL-951162
AL-808436
AL-184813
AL-584423
AK-528887
AL-814214
AK-620440
AL-458667
AL-591974
AK-842694
AL-112824
AL-977606
AL-540649
AK-897110
AL-577679
AK-640333
AL-533973

V-086021
AK-881382
AL-800851
AL-484267
AK-225038
AK-378143
AL-499761
AL-565431
AL-086393
AL-509161
AL-090119
AK-773244
AL-551704
AL-244330
AL-785856
AL-016073
AK-977111
AL-803988

E-373121
AL-799297
AL-503690

V-085973
AL-268868

E-592724
AL-190493
AL-160540

V-071824
AL-561789
AK-251398
AL-190472
AL-090366
AL-785979
AL-975686
AK-883127
AL-509153
AK-748711
AK-859481
AL-581336
AL-596902
AL-232603
AK-656802
AL-577516

020690
AL-153940

PLUMA
AZUL
FUMAO
MAGARNA
PINTO
AZUL
MAGANA
GABINO ROJO
ROJO
GABINO
AZUL
ROJO
MAGANA
ROJO
ROJO
BAYO
AZUL
BLANCO
GABINO
AZUL GOTAO
AZUL TREPADO
BAYO
FIGURA
ROJO
MAGARNO
BLANCO
ROJO
ROJO
AZUL
GABINO
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO
FIGURA
AZUL
GABINO ROJO
ROJO
AZUL
BAYO
NEVADO
ACERADO TREPADO
BORRADO
AZUL
ROJO
AZUL GOTAO
ROJO
MAGANA
MORA
AZUL
GABINO ROJO
AZUL
AZUL
ACERADA
ROJO
MAGANA
GABINO
GABINO
GABINO
ROJO
MAGARNO
ROJO
PINTO
AZUL

PROPIETARIO
PENA LOS ROJOS-FAIR PLAY
VICTOR M. CATALAN MARTINEZ
CESAR QUILEZ TENZA
DIEGO PIQUERAS ALACID
ANTONIO A. MARTINEZ AYLLOON
JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC
PENA LOS CUNAOS
MANUEL CUTILLAS AYALA
ANTONIO SANCHEZ CASCALES
PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO
CESAR QUILEZ TENZA
PENA A.HERRERO Y CIA
PENA LOS ROJOS-FAIR PLAY
DIEGO PIQUERAS ALACID
PENA AHERRERO Y CIA
PENA LOS PICHIS
PENA LOS ROJOS-FAIR PLAY
PENA 2 CULTURAS
CESAR QUILEZ TENZA
PENA LOS PICHIS
PENA AHERRERO Y CIA
PENA LOS JAROS
PENA LOS PICHIS
JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC
PENA LOS INIESTAS-JJ CANOVAS
PENA 2 CULTURAS
PENA LOS CUNAOS
ANTONIO A. MARTINEZ AYLLOON
JOSE ANTONIO HERRERO BERNAL
JOSE ANTONIO HERRERO BERNAL
JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC
JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC
ADRIAN MANRIQUE MARTINEZ
ERNA SHAMSUTDINOVA
ERNA SHAMSUTDINOVA
ERNA SHAMSUTDINOVA
PENA LOS JAROS
JOSE RIVERA RAMIREZ
BIENVENIDO CARRILLO CASTELLON
PENA LOS PICHIS
PENA LOS PICHIS
CESAR QUILEZ TENZA
PENA LOS 3 MAGNIFICOS
DIEGO PIQUERAS ALACID
PENA LOS PICHIS
PENA LOS PICHIS
CESAR QUILEZ TENZA
ADRIAN MANRIQUE MARTINEZ
DIEGO PIQUERAS ALACID
PENA HERMANOS PICO Y SOBRINO
PENA LOS PICHIS
CESAR QUILEZ TENZA
PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO
PENA LOS ROJOS-FAIR PLAY
PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO
DIEGO PIQUERAS ALACID
PENA LOS CUNAOS
MANUEL CUTILLAS AYALA
JOSE LUIS VERDU PEREZ
JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC
PENA LOS CUNAOS
PENA 2 CULTURAS
JOSE RIVERA RAMIREZ

PDES PPAR
0.00 98.00
0.00 98.00
0.00 98.00
0.00 98.00
0.00 98.00
0.00 95.00
0.00 93.50
0.00 93.50
0.00 92.00
0.00 91.00
0.00 90.00
0.00 89.00
0.00 87.50
0.00 87.50
0.00 86.00
0.00 85.00
0.00 84.00
0.00 83.00
0.00 82.00
0.00 81.00
0.00 80.00
0.00 79.00
0.00 78.00
0.00 77.00
0.00 76.00
0.00 75.00
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 60.50
0.00 46.00
0.00 44.00
0.00 44.00
0.00 44.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 41.00
0.00 39.00
0.00 38.00
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64 DESCOMUNAL 240 240 96 178 82 56 892 AL-596841 ROJO PENA LOS ROJOS-FAIR PLAY 0.00 37.00
65 ALASKA 240 216 96 178 98 56 884 AL-036902 ROJO PENA LOS INIESTAS-JJ CANOVAS 0.00 36.00
66 ANDALUZ 224 138 0 178 98 240 878 AK-992656 ROJO JOSE LUIS VERDU PEREZ 0.00 35.00
67 NO HAY TREGUA 240 240 96 178 63 56 873 AL-090376 ROJO PENA HERMANOS PICO Y SOBRINO 0.00 34.00
68 NEWCASTLE 240 204 96 178 98 56 872 AL-097617 BLANCO ADRIAN MANRIQUE MARTINEZ 0.00 33.00
69 LUNIN 240 240 96 178 98 18 870 AL-597105 AZUL DOMINGO RODRIGUEZ FERNANDEZ 0.00 32.00
70 RAYA ROJO 240 196 96 178 98 56 864 AK-827364 GABINO MARIA CARMEN AMAT CASTILLO 0.00 31.00
71 3 COLORES 240 190 96 178 98 56 858 AK-625946 AZUL GOTAO MARIA CARMEN AMAT CASTILLO 0.00 30.00
72 COLA AZUL 240 185 96 178 98 56 853 AL-090139 AZUL JOSE ANTONIO HERRERO BERNAL 0.00 29.00
73 BIBERON 240 240 96 178 98 0 852 AL-160182 AZUL ANTONIO A. MARTINEZ AYLLOON 0.00 28.00
74 YO NO TENGO PRISA 108 240 96 178 98 120 840 AL-596904 GABINO ROJO MANUEL CUTILLAS AYALA 0.00 27.00
75 AVE FENIX 240 20 96 178 98 202 834 AK-417472 ROJO ERNA SHAMSUTDINOVA 0.00 26.00
76 DESBARAJUSTE 240 240 0 178 98 56 812 V-086064 ROJO PENA LOS PICHIS 0.00 25.00
77 SONANDO EN ORO 240 240 96 178 0 56 810 AK-847406 BLANCO ADRIAN MANRIQUE MARTINEZ 0.00 24.00
78 CIELO ROSA 240 138 96 178 98 56 806 AL-089713 AZUL PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO 0.00 23.00
79 HOLANDES 240 240 96 178 0 22 776 AK-864387 GABINO PENA 2 CULTURAS 0.00 21.50
80 14 DE ABRIL 204 240 0 178 98 56 776 AK-042514 PINTO PENA LOS ROJOS-FAIR PLAY 0.00 21.50
81 LINEA ROJA 240 202 0 178 98 56 774 AL-089710 BAYO PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO 0.00 20.00
82 PERSONAJE 240 198 0 178 98 56 770 AL-089707 BAYO PEDRO JOSE SANCHEZ LOZANO 0.00 19.00
83 KILOMETRO 0 106 231 96 178 98 56 765 E-710548 ROJO DIEGO RICO LOPEZ 0.00 18.00
84 FELIPE VI 240 158 18 178 98 8 700 AL-203820 ROJO JOSE RIVERA RAMIREZ 0.00 17.00
85 NARANJITO 240 20 96 178 98 56 688 AJ-883280 ROJO ANTONIO SANCHEZ CASCALES 0.00 16.00
86 TIRA AMARILLA 0 240 96 178 98 56 668 AL-370818 ROJO JOSE RIVERA RAMIREZ 0.00 14.50
87 COLA ROSA 0 240 96 178 98 56 668 AL-270407 BAYO VICTOR M. CATALAN MARTINEZ 0.00 14.50
88 MAREA 0 208 96 178 98 56 636 AJ-534510 GABINO PENA HERMANOS PICO Y SOBRINO 0.00 13.00
89 RUISENOR 240 240 0 48 98 0 626 AL-082547 NEGRO PENA LOS CUNAOS 0.00 12.00
90 TARZAN 240 236 96 48 0 0 620 E-592541 AZUL CURRO PENA LOS 3 MAGNIFICOS 0.00 11.00
91 71 240 240 64 48 0 22 614 AL-151571 ROJO ALFONSO CUTILLAS SORO 0.00 10.00
92 ALCATRAZ 240 240 8 48 0 22 558 AJ-967744 ACERADA PENA LOS PICHIS 0.00 9.00
93 LIMON LIMON 106 20 96 178 98 56 554 AK-976535 AZUL GOTAO MARIA CARMEN AMAT CASTILLO 0.00 8.00
94 PEQUENIN 0 0 96 178 98 155 527 AL-490581 GABINO PENA LOS CUNAOS 0.00 7.00
95 JUNIOR 240 0 0 178 76 0 494 AL-458639 AZUL JOSE ANTONIO HURTADO GUERRERC  0.00 6.00
96 LETRAS CHINAS 0 0 96 178 98 56 428 AL-962687 ROJO DAVID RAMIREZ PEREA 0.00 4.00
97 BLANCA DOBLE 0 0 96 178 98 56 428 AL-552288 BLANCO PENA LOS 3 MAGNIFICOS 0.00 4.00
98 EXPEDIENTE X 0 0 96 178 98 56 428 AL-495532 ROJO PENA LOS JAROS 0.00 4.00
99 ESPACIO VITAL 240 122 0 48 0 0 410 AK-092216 ROJO PENA A.HERRERO Y CIA 0.00 2.00
100 NEVADO 0 0 96 178 98 22 394 AL-232561 NEVADO DAVID RAMIREZ PEREA 0.00 1.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO CALIFICACIONES

DIA  SUELTA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

FECHA

N°ID N°ANILLA

PLUMA

2025-01-28 Martes 1
2025-01-31 Viernes 2 5056 AK553479 AZUL MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 128 REGULAR BUENA BUENA
2025-02-03 Lunes 3 3852 AKO044561 AZUL BIENVENIDO CARRILLO AMAT 190 REGULAR BUENA MUY BUENA
2025-02-07  Viernes 4 4762  AK745920 ACERADO BIENVENIDO CARRILLO AMAT DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2025-02-10 Lunes 5 3775 AJ488920 ACERADO TOMAS BELTRAN ANDRADA DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2025-02-14 Viernes 6 3227 AHB821814 MAGANO PEDRO LAJARA BELTRAN DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2025-02-17 Lunes 7 4640 AK601704 ACERADO MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 248 BUENA MUY BUENA MUY BUENA
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
JOSE ALBERTO MARTINEZ GARCIA
RAUL NASSIN MONTEAGUDO ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

Los PARTICIPANTES deben comprobar el N° DE ANILLA de su palomo y si el puesto final en su momento es el correcto. Tendran 3 dias de plazo una vez FINAZILZADO para
presentar cualauier alegacion al respecto



